
Rufnummer während der Fahrzeiten 0157 53412463

Haltestellen Sonderfahrplan Seniorenmesse Möhnesee Körbecke 20.09.2025

Haus des Gastes 12.30 Nur bei Bedarf

Möhneseehalle 12.33 12.45 13.45 14.45 15.45 16.05

Alter Friedhof 12.47 13.47 14.47 15.47 16.07

Neuer Friedhof 12.48 13.48 14.48 15.48 16.08

Klinik 12.51 13.51 14.51 15.51 16.11

Seestraße 12.53 13.53 14.53 15.53 16.13

Ev. Kirche 12.55 13.55 14.55 15.55 16.15

I.d.Schlaan/Normannenweg 12.56 13.56 14.56 15.56 16.16

Unterer Normannenweg 12.57 13.57 14.57 15.57 16.17

Oberer Normannenweg 12.58 13.58 14.58 15.58 16.18

Gerhart-Hauptmann-Str. 13.00 14.00 15.00 16.00 16.20

Echtroper Weg 13.00 14.00 15.00 16.00 16.20

Haus des Gastes 13.02 14.02 15.02 16.02 16.22

Möhneseehalle 13.05 14.05 15.05 16.05 16.25


